
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA E DI SCIENZE DELLA SALUTE "VINCENZO TIBERIO" 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 

 

Procedura negoziata art. 36 co. 2 D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento di "Prestazioni di 

Diagnostica strumentale ai fini della ricerca scientifica in ambito medico" Codice 

Identificativo Gara (CIG): Z081AAA47E - CUP H12I15000120002 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli Studi del Molise - 

Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute "Vincenzo Tiberio" - via F. De Sanctis 

snc - 86100 - Campobasso tel. 0874-404858 fax 0874-404778 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 

2 del D.Lgs. 50/2016  

 

OGGETTO DEL SERVIZIO: Prestazioni di diagnostica strumentale ai fini della ricerca 

scientifica in ambito medico per le esigenze del progetto di ricerca "Screening per la 

identificazione dell'artrite in corso di psoriasi, mediante valutazione integrata clinica e 

imaging", Responsabile Scientifico prof. Ennio Lubrano  

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta Economicamente Più Vantaggiosa ai sensi 

dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 2 Operatori Economici in seguito ad Avviso 

pubblico di indagine di mercato per manifestazione di interesse del 18.07.2016:  

- Domenico e Francesco Potito s.r.l., via Conte Verde n. 7, 86100 - Campobasso 

- Fora S.p.A., via A.B. Nobel n. 11/A, 43122 - Parma 

 

NUMERO OFFERTE PRESENTATE: n. 1 

- Domenico e Francesco Potito s.r.l., via Conte Verde n. 7, 86100 - Campobasso 

 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Domenico e Francesco Potito s.r.l., 

via Conte Verde n. 7, 86100 - Campobasso 

 

PREZZO OFFERTO: € 25.000,00 (esenti da IVA ai sensi dell'art. 10 n. 18 del DPR 

633/1972) 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 08.11.2016 

 

Campobasso, 14 novembre 2016 

 

Il Responsabile del Procedimento  

F.to dott.ssa Maria Grazia Cicchelli 


